



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# DANIELLO HOLDING ApS

Sæbyparken 21, Sæby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 34 73 03 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

Martin Bidstrup Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DANIELLO HOLDING ApS Sæbyparken 21 Sæby 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 34 73 03 26 Stiftet: 2. november 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Bidstrup Christensen, Adm. Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Prodetect ApS, Kirke Hyllinge Daniello Invest ApS, Kirke Hyllinge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.005 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.495 kr. mod 378.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.005</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.863	414.011
Andre finansielle indtægter	8.639	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.002	-36.709
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.495</b>	<b>373.302</b>
2 Skat af årets resultat	0	5.390
<b>Årets resultat</b>	<b>66.495</b>	<b>378.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.863	414.011
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-123.168	-94.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.495</b>	<b>378.692</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.114.611	1.442.748
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	131.979	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.246.590</u>	<u>1.442.748</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.246.590</u></b>	<b><u>1.442.748</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.480	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.520	122.056
	Andre tilgodehavender	<u>122.056</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>166.056</u>	<u>122.056</u>
	Likvide beholdninger	<u>506.047</u>	<u>505.132</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>672.103</u></b>	<b><u>627.188</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.918.693</u></b>	<b><u>2.069.936</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	994.611	1.322.748
Overført resultat	548.625	271.793
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.623.236</b>	<b>1.674.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.762	280.622
Selskabsskat	86.349	82.666
Anden gæld	57.540	32.107
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	31.806	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.457	395.395
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>295.457</b>	<b>395.395</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.918.693</b>	<b>2.069.936</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.108.737	107.112	57.200	1.353.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	414.011	105.781	0	519.792
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	0	-200.000
Regulering	0	0	58.900	0	58.900
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.322.748	271.793	0	1.674.541
Resultatandel	0	71.863	-123.168	0	-51.305
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>994.611</b>	<b>548.625</b>	<b>0</b>	<b>1.623.236</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.283	16.137
Andre finansielle omkostninger	7.719	20.572
	<u><b>9.002</b></u>	<u><b>36.709</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-5.390
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-5.390</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	170.000	170.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>170.000</b></u>	<u><b>170.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.322.748	1.108.737
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	71.863	414.011
Udbytte	-400.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>994.611</b></u>	<u><b>1.322.748</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-50.000	-50.000
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<u><b>-50.000</b></u>	<u><b>-50.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.114.611</b></u>	<u><b>1.442.748</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos <b>DANIELLO HOLDING ApS</b>
Prodetect ApS, Kirke Hyllinge	100 %	1.076.110	70.862	1.405.248
Daniello Invest ApS, Kirke Hyllinge	100 %	<u>38.502</u>	<u>1.001</u>	<u>37.500</u>
		<u><b>1.114.612</b></u>	<u><b>71.863</b></u>	<u><b>1.442.748</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	131.979	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>131.979</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>131.979</u>	<u>0</u>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	131.979
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.979</u>

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


